Theodonom. fuit qd̄a c̄rclat̄ d̄ inoribz.  
 Theodoti ſe apphē l̄ apli q̄ ſe a deo domi Et  
 d̄ A theos deus i dōt̄  
 Theodolus ē no p̄iuiſdā poete **In** qd̄a  
 lib̄ e m̄ḡ. vbi aḡt de vñtate i ſu.  
 Theodora ē diligēs v̄ ſtricta **di** ē miſ  
 teriū diuine ſcripture **It** Theodois p̄z i therēs.  
 Theodorus. no p̄p̄ vi Et ē penul̄ ar̄.  
 lis uic̄a p̄dicta vñ **In** lūiel. **It** autor p̄i  
 eros arte dōt̄ theodorus.  
 Theofrast **It** ē no p̄p̄ ar̄ vi **It** ē ois  
 Theofraster dñma loc̄s. i p̄ dñm **It** the  
 os deus i ſor ſorū.  
 Theologi dñm dñma tit̄. ul̄ ſaet̄ ſe ſer  
 mones de deo ſauit **It**  
 Theologia ē ſimo ul̄ ſnā de dñmis ut eſa  
 ē ſcriptura **In**  
 Theologou i de theologia tit̄e l̄ loqui  
 Theologiacē  
 Theologis au. i ad theologā p̄mēs.  
 Theon fuit quidā maledic̄ **In**  
 Theonitū. au. i maledic̄ i p̄hēſorū.  
 Theophama e. d̄ ſenū ū ſeq̄u **It** theos  
 de p̄ phonos ſonū ul̄ phamōs app̄io.  
 q̄i de p̄ app̄ieb̄ i ſono q̄ i die de p̄ ſe  
 p̄auit i vñce ſup ſiliū bōphizatu. **It**  
 erſa no ut Eppiphāia. Bēthphāia q̄  
 p̄ ſons ſuis **It** Sagiphama.  
 Theophilus. li. no vi de q̄ he i mānu  
 lis vñ ſigis. **In** **It** Theophilus  
 ſib̄es vñ ſe mētē ſbaut̄. de q̄o he i ſac  
 ſib̄ ſp̄lo. **It** p̄t e ē no ſe p̄llatiū  
 i d̄ ſis q̄ amat d̄ ſid̄ q̄ amat deū **It**  
 ſi plur̄es adiectiue poi **It** theos de  
 i phd̄os amor.  
 Theorema. att. i. r̄al̄ maifesta p̄p̄. ſic  
 Theoreuma p̄poes i muſica ul̄ r̄e i geo  
 metria dñm theoreum **It** d̄ ſi Theodo  
 ris masali ge i p̄oni. the.  
 Theorūma. att. id v̄l̄ d̄ diligēs vñor̄. p̄p̄.  
 Theoria e. ſp̄ula ū ſempla ū ſel  
 Theorūca. d̄ ſe p̄t̄ ſp̄hē ſio v̄l̄ d̄ ſnā q̄  
 ſtit̄ de dñmis i iuſibilibz **In**  
 Theoreum. i. ſe p̄t̄ ſp̄hē ſio ſp̄t̄ ſit̄.

Theos ab aeternitate diuina fidem.  
Theoron greci videlicet spesulat.  
Theosebia dicitur cultus soli deo imperio vel  
dicitur diuina pietas. A theos deus et sebes  
cultura vel fides.  
Theotodus dicitur meus et filius beatus Augustinus et  
conuictus in doctrina literarum aliquis et dicitur  
Theotota. e. qui dicitur dina et filius idem. In  
Theodorus rex. A theos datus et dominus In  
Theodorus. cui penitus vocatur et dominus.  
Theesauri. est aurum vel pernix lapis quod p-  
nosuit est aurum vel argento ut genere et la-  
pidis preciosi est datus repositorium aurum et  
a thesauris per et aurum qui reposuit aurum vel a  
thesauris et aurum qui aurum reposuit et dicitur  
thesauri aurum In  
Theesaurorumque thesaurorum huiusmodi  
Theesaurorum est digitas officiales lumen perpendula  
thesaurorum est quoniam datus longus thesauri.  
Aproposito sive plures dimit thesaurum  
Theesaurum videtur esse et thesaurum inveni.  
Theosis gratia datus possumus ut vobis Theos de-  
vons possumus et sumus vel depositio hi  
Ceterius autem et possessorum vel possumus.  
Thessalus. l. quidam rex fuit in  
Thessalos. l. suitas ei In  
Thessalonica. et  
Thessalonicensis se prius l. possumus  
Theonis datus dea maius vel ipse maius forte  
nunquam videtur mihi achilleus et tuus est pater vobis  
per deum maius est prima longa. Et secundum fabu-  
las dicitur uxor neptuni. Et huiusmodi the-  
sis vel theos.  
Thestibes meus propositus habentes l. captivator  
seu festina ad intelligendum  
Theutoma. e. datus regio almanie In  
Theutomique et almane. Nam ab de teutoma  
Theutates. scilicet a theos deus et rotos mores.  
Et huiusmodi deus mortuus et datus sic munitus quod  
et huic sagine sacrificabatur vel potius  
a theos datus et rotatos et sic datus quasi  
deus immortalis.  
Thymeus vel grecus et filius l. profusus lucis l. mesus  
Thymeon etiam vel et Thymos In  
Thymeus latus datus plumbus et thymeus profusus